PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE

ANNO 2023
DISTRIBUITO
PERSONALE RESPONSABILE DI € 18.954,22
SERVIZIO (6 TITOLARI DI EQ)
DISTRIBUITO € 31.425,30

PERSONALE DIPENDENTE (45)

Somma Compensi (€)

PERFORMANCE ORGANIZZATIVA - PREMI ANNO 2023

. . Somma .
Area N. dipendenti Fnene) Media (€)
Operatori
(ex cat. A) - i o
Operatori Esperti 7 243,84 34,83
(ex cat. B)
Istruttori
(ex cat. C) L I e pdil
Funzionari ed EQ 6 205,58 34,26
(ex cat. D)

Somma e Media dei Compensi per Categoria
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PERFORMANCE INDIVIDUALE - PREMI ANNO 2023

. : Somma .
Area N. dipendenti compensi(€) Media (€)
Operatori
(ex cat. A) . T He10
Operatori Esperti 7 4.726,40 675,20
(ex cat. B)
Istruttori 31 20.304,29 654,98
(ex cat. C)
Funzionari ed EQ 6 4.321,36 720,23
(ex cat. D)

20000

17500

15000

12500+

10000

7500

50001

2500

Somma e Media dei Compensi per Area

20,304.29

646.10 646.10

Operaton

4,726.40

operat®’

L gsee™ \strueto”

I Somma compensi (€)
pm Media (£)

4,321.36




